СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

29.11.2021                                                                                                                             № 216
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в решение Совета Новокусковского сельского поселения от
16.03.2018 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Новокусковском сельском поселении»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 16.03.2018 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новокусковском сельском поселении» изменение, заменив в подпункте 3 пункта 21 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новокусковском сельском поселении, утвержденного вышеуказанным решением, слова «, касающиеся такого проекта» словами «по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, в том числе посредством официального сайта сельского поселения,».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    А.В. Карпенко

Председатель Совета
 Новокусковского
сельского поселения                                                                                             Е.А. Епифанова

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636810, Томская область, Асиновский район,
с.Ново-Кусково, ул.Школьная, 55,
Телефон: (38241) 4 51 81, факс 4-54-30

__________________№______

Асиновская городская прокуратура

О направлении проекта нормативного
правового акта на рассмотрение

	Направляем Вам на рассмотрение проект решения Совета Новокусковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 16.03.2018 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новокусковском сельском поселении».
	Проект решения направлен в электронной форме на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Карпенко